
２０２５年１１月吉日 

ご契約者様 各位 

アマノマネジメントサービス株式会社 

 

箕面船場第二駐輪場 機器点検に伴う休止のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は、箕面船場第二駐輪場をご利用頂き誠に有難うございます。 

さて、駐輪場機器の定期点検に伴い、下記の通り、運用を一時休止いたします。 

ご利用者様におかれましては、ご不便をお掛けしますが、ご理解ならびにご協力

の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

1. 内  容 ： 駐輪機器の定期点検 

 

 

2. 日  程 ： ２０２５年１２月 1日（月）９：００～１６：００迄 

 

 

点検作業中は入庫・出庫が出来ません。ご注意ください。 

 

 

以上 


